
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2025. március 25. napján 10:00 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Majoros László Ferenc bizottsági tag 

Gánóczi Miklós Gábor bizottsági tag 

Zelina Zoltánné bizottsági tag 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag 

 

A Bizottság részéről távol voltak: 

Szőnyi István László bizottsági tag 

Simonné Hauser Mónika bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Györgyné Karászi Anikó 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 8 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

A napirendi pontok megszavazását megelőzően jegyzőkönyv-hitelesítő személyének 

megválasztása szükséges Szőnyi István bizottsági tag távolléte miatt, mely pozícióra Csernai 

Ferencné bizottsági tagot javasolta, majd kérte a jelenlévő tagok szavazatát erre vonatkozóan.  

 

A jelenlévő 6 bizottsági tag 6 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta a javaslatot. 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, van-e valakinek módosítási javaslata a 

napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban módosító javaslat nem hangzott el, Lukács 

Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását. 

 



Az ülés napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2024. évre vonatkozó 

közbeszerzési beszámolójának elfogadására, valamint a 2025. évi közbeszerzési 

terv elfogadására 

Előterjesztő: Dr. Kovács Péter felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város 2024-2029. évi Gazdasági, Fejlesztési 

Programjának elfogadására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

3. Előterjesztés a Magyar Bortemplom Gasztrokulturális Művészeti és Oktatási 

Alapítvány támogatására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

4. Előterjesztés a Versenyképes Járások Programban való részvétel hatékony 

végrehajtása céljából történő felhatalmazásra 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

5. Előterjesztés az Önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztató elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

6. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2024. évre vonatkozó 

közbeszerzési beszámolójának elfogadására, valamint a 2025. évi közbeszerzési terv 

elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valójuk az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

 

Szóbeli kiegészíteni való nem volt, kérdés nem hangzott el, vélemény következett. 

 

Majoros László Ferenc bizottsági tag: örvendetes, hogy jelentősen növekszik a pályázatok 

száma és ezzel együtt az érték is, amit pályáztatunk. 

 

Tekintettel arra, hogy további vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évre vonatkozó közbeszerzési 

beszámolóját és a 2025. évi közbeszerzési tervét, az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja 

el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

15/2025. (III.25.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2024. évre vonatkozó közbeszerzési 

beszámolójának elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évre vonatkozó 

közbeszerzési beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el. 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

16/2025. (III.25.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évre vonatkozó közbeszerzési terv 

elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) 

bekezdése alapján előírt kötelezettségnek eleget téve, Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

2025. évi közbeszerzési tervét az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

Hívja fel a jegyzőt és a közbeszerzési szakértőt, hogy a tervben elfogadott közbeszerzési 

eljárásokat – amennyiben az eljárás lefolytatásának feltételei adottak – készítsék elő, illetőleg 

folytassák le. 

 

Kérje fel a közbeszerzési szakértőt, hogy a közbeszerzési tervnek az EKR-ben történő 

közzétételéről, valamint az évközben szükséges módosításokról határidőben gondoskodjon. 

 

 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város 2024-2029. évi Gazdasági, Fejlesztési 

Programjának elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város 2024-2029. évi Gazdasági, 

Fejlesztési Programját az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

17/2025. (III.25.) határozata  

Sátoraljaújhely Város 2024-2029. évi Gazdasági, Fejlesztési Programjának elfogadásáról 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város 2024-2029. évi Gazdasági, Fejlesztési 

Programját az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. Előterjesztés a Magyar Bortemplom Gasztrokulturális Művészeti és Oktatási 

Alapítvány támogatására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Magyar Bortemplom Gasztrokulturális Művészeti és 

Oktatási Alapítványt 10.000.000 Ft-tal támogassa. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

18/2025. (III.25.) határozata  

a Magyar Bortemplom Gasztrokulturális Művészeti és Oktatási Alapítvány 

támogatásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Magyar Bortemplom Gasztrokulturális Művészeti és Oktatási 

Alapítványt 10.000.000 Ft-tal támogassa. 

 

Hatalmazza fel a polgármestert a támogatói okirat aláírására. 

Határidő: azonnal 

 

4. Előterjesztés a Versenyképes Járások Programban való részvétel hatékony 

végrehajtása céljából történő felhatalmazásra 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: az előterjesztés a polgármester úr részére történő 

felhatalmazás megadásáról szól, melynek értelmében a Versenyképes Járások Programhoz 

kapcsolódóan, a támogatásokkal kapcsolatos tárgyalásokon való részvételre, konzorcium 

létrehozására, szerződések megkötésére és pályázatok benyújtására vonatkozóan saját 

hatáskörben eljárhasson. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: valóban folyamatban van a pályázat, április 9-től lehet beadni, 

konzorciumot kell létrehozni önkormányzatok között járáson belül, illetve járáson kívül. 

Folyamatos a munka, időközben körvonalazódnak azok a fejlesztések, amelyet a megpályázott 

pénzösszegekből tudunk majd megvalósítani, amennyiben elnyerjük azokat. A jövőben 

valamennyi, a Versenyképes Járások Programmal összefüggő beruházással, illetve annak 

keretében benyújtandó pályázattal, szerződés megkötésével kapcsolatban a képviselő-testület 

tájékoztatásra kerül. 



Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Versenyképes Járások Programban meghatározott feladatok hatékony 

végrehajtása érdekében Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának képviseletében eljáró 

Szamosvölgyi Péter polgármestert hatalmazza fel a programban való részvétellel kapcsolatos 

valamennyi feladat ellátására, a tárgyalásokon való részvételre, konzorcium létrehozására, 

szerződések megkötésére és pályázatok benyújtására. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

19/2025. (III.25.) határozata  

a Versenyképes Járások Programban való részvétel hatékony végrehajtása céljából 

történő felhatalmazásról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Versenyképes Járások Programban meghatározott feladatok 

hatékony végrehajtása érdekében Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának képviseletében 

eljáró Szamosvölgyi Péter polgármestert hatalmazza fel a programban való részvétellel 

kapcsolatos valamennyi feladat ellátására, a tárgyalásokon való részvételre, konzorcium 

létrehozására, szerződések megkötésére és pályázatok benyújtására.  

Határidő: azonnal 

5. Előterjesztés az Önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztató elfogadására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: az előterjesztés első melléklete a Nevelési Bizottság saját 

hatáskörében lévő civil pályázatokról, a második a polgármester úr hatáskörébe tartozó 

polgármesteri keretes támogatásokról, a harmadik pedig az önkormányzat által a Polgárőr 

Egyesület, és a Rákóczi Szövetség részére nyújtott támogatásról szól. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: a támogatások felhasználása alapvetően költségvetésfüggő, a 

polgármesteri keretes támogatás felhasználása polgármesteri hatáskörbe tartozik, a civil 

szervezetek támogatása tekintetében idén szeretnénk kihasználni a második forduló 

lehetőségét. Minden évben van terv és az eddigiekhez hasonlóan a pályázat beadásának 

határideje előrébb lett hozva, hogy a tavaszi, nyár eleji programok támogatása is megoldható 

legyen. Az előterjesztésben szerepel továbbá a Sátoraljaújhelyi Református Egyházközség, 

valamint a Sátoraljaújhely-Rudabányácskai Görögkatolikus Egyházközség részére juttatott 

összeg. A támogatottak által benyújtott elszámolásokat a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály a 

számviteli jogszabályi előírásoknak, valamint az elszámolások támogatási megállapodásban 

foglalt rendelkezéseinek való megfelelés alapján vizsgálta. 

 

Kérdés nem hangzott el, vélemény következett. 

 

Majoros László Ferenc bizottsági tag: a polgármesteri keretes támogatások összege a civil 

keretes támogatáshoz képest ránézésre is aránytalanul nagy, visszamenőleg nyilván nincs 

lehetőség módosításra, de a jövőben ezek másként tervezhetők. 

 



dr. Terdik Sándor jegyző: a polgármesteri keret olyan támogatási forma, mely a 

költségvetésben előre meghatározásra kerül, az igény többszöröse a kiosztásra került 

összegnek. A keret terhére történik azon rászorulók soron kívüli támogatása, amely esetben a 

kiadás előre nem látható, gyors anyagi segítségnyújtás szükséges (pl.: viharkár, tűzeset). Van 

lehetőség a polgármesteri keret összegének növelésére az egyes sorokról történő átvezetéssel. 

 

Majoros László Ferenc bizottsági tag: szerepelnek a támogatások között olyan évente 

rendszeresen előforduló rendezvényi költségek, melyek előre tudhatók, emiatt nem kellene, 

hogy összegük a polgármesteri keret terhére nyújtott támogatások között szerepeljen az 

aránytalanság csökkentése érdekében.  

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: vannak olyan költségek, amelyek a költségvetésben nem 

szerepeltethetők, de támogatásuk ilyen módon megoldott. 

 

Tekintettel arra, hogy további vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el.  

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

20/2025. (III.25.) határozata  

az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló tájékoztató 

elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat által nyújtott támogatások felhasználásáról szóló 

tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el.  

 

6. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott – vissza nem térítendő támogatás 

biztosítására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: a betegség kezelésére nyújtott támogatás havi 

rendszerességgel megjelenik az előterjesztések között. 

 

Tekintettel arra, hogy kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének 

támogatásához 100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 



Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

21/2025. (III.25.) határozata  

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás biztosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 

100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

Hatalmazza fel a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.  

Határidő: azonnal 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 10 óra 15 perckor bezárta. 

 

K.m.f. 

                       Szőnyi István  

     jegyzőkönyv-hitelesítő 

  távollétében:  

 

 

 

Csernai Ferencné sk. 

bizottsági tag 

Lukács Tamás sk. 

bizottsági elnök 

 


